Skład
obuwiamęzkiego
zaopatrzony obficie w rozmaite gatun
ki butów nieprzemakalnych,
tak na polowanie jako tćż do go­
spodarstwa, karlsbadzkich la­
kierków itd. własnego wyrobu
poleca (5153)

AJzierzkiewicz
ul. Wilhelmowska Nr. 25

majster szews.

razem sztuk 21.
Bank Polski w zastosowaniu się do postanowienia b. komitetu urządzającego w król. Polskiem z dnia 4 (16) września

1865 r. o listach likwidacyjnych i w wykonaniu 124 art. i następnych prawa o towarzystwie kredytowóm ziemskiem z 1825 r.
wzywa niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z wyżej wymienionych listów likwidacyjnych, ażeby takowy złoży!